[bookmark: _GoBack]PHỤ LỤC VII
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI THẺ KIỂM ĐỊNH VIÊN
(Kèm theo Thông tư số 14/2022/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 10 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI THẺ KIỂM ĐỊNH VIÊN
Kính gửi: Cục Quản lý chất lượng, Bộ Giáo dục và Đào tạo
Họ và tên: ...
Ngày, tháng, năm sinh: ...
Quê quán: ...
Chỗ ở hiện nay: ...
Số căn cước công dân (chứng minh nhân dân): ... ngày cấp..., nơi cấp:...
Điện thoại liên lạc: ...
Email: ...
Đơn vị đang công tác: ...
Số thẻ kiểm định viên: ...                         Ngày cấp: ...
Lý do đề nghị cấp lại thẻ kiểm định viên: ...
Tôi xin cam đoan những nội dung trên là đúng sự thực, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

	………., ngày … tháng... năm 20…
Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)